[image: image1.jpg]4 18 2

中華民國全國建築師公會     函
機關地址：110台北市基隆路2段51號13樓之3
連 絡 人：陶怡婷
連絡電話：02-23775108 分機 15
傳真電話：（02）2739-1930

受文者：各會員公會
發文日期：中華民國101年11月15日

發文字號：全建師會（101）字第0650-1號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：無
主旨：有關【2013年日曆記事簿】增購登記，敬請  貴會於101年11月19日前電傳登記回覆表，餘詳如說明，請  查照惠復為禱。
說明：

一、經洽廠商估價，增購價每本工本費150元(尺寸：十六開19公分×26公分) ，封面可燙金　貴會名稱(封面同本會之紫藍色樣張如附件一)，增購滿50本以上者可免費燙金，若未滿50本時酌收製版工本費500元；另收包裝及運費每箱165元(每箱20本)。
2、 若  貴會未及於11月19日下班前賜覆增購數量，封面使用之合成皮須改為藍色(如附件二樣張)，敬請諒查。
3、 相關費用均由廠商開立發票供  貴會核銷，請於11月30日前先行匯入本會專戶(合作金庫銀行三興分行＃1405-717-321701)，以利作業。
正本：各會員公會
副本：建築師雜誌社

理 事 長
………………………………………………………………
FAX：(02)27326747    陶怡婷小姐收
中華民國全國建築師公會【2013年日曆記事簿】增購登記回覆表
	會員公會名稱：

	發票抬頭：                               統編：

	增購數量：　　　  　   本 (101年11月19日前登記者封面為紫藍色)

	連 絡 人：

	電　　話：

	傳　　真：

	會員公會簽章：

日　　　期：

※【本會將贈送每位會員及會務人員乙本，另加贈公會公關用五本，需另外增購時才回傳本表】
檔    號：

保存年限：

裝

訂

線

正 本

PAGE
第1頁，共2頁